
Nadleśnictwo Lębork

Miejscowość 84-300 Lębork , dnia 06.06.2022

Zamawiający

Nadleśnictwo Lębork

Wojska Polskiego 32

84-300 Lębork

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie obszaru NATURA 2000 Łebskie Bagna PLH220040 w 2022 r.

Numer postępowania ZG.270.11.2022

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/608239

strona 1



Nadleśnictwo Lębork

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

06-06-2022 godz. 09:30:00 w siedzibie Nadleśnictwa Lębork

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie obszaru NATURA 2000 Łebskie Bagna PLH220040 w 2022 r. 16 312.32 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie obszaru NATURA 2000 Łebskie Bagna PLH220040 w 2022 r.
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
cena
60%

termin wykonania
40%

1. Gospodarstwo Leśne Polskie Lasy sp. z o. o.
Piotra Falińskiego 6
05-080 Izabelin

43 011,00 100 dni

2. Zakład Usług Leśnych i Transportowych
Krzysztof Nowaczyk
Krótka 1
84-210 Choczewo

17 496,00 100 dni

3. PPHU "VULPES" ŁUKASZ NASTAŁY
Łebień 60
76-231 Damnica

16 200,00 100 dni

strona 2



Nadleśnictwo Lębork

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Zbigniew Szada-Borzyszkowski

2. członek Katarzyna Kaczmarczyk

3. członek Koryna Korolewicz-Knut

Informacje dodatkowe:

strona 3


		2022-06-06T09:13:40+0000
	JAN DOMINIECKI


		2022-06-06T11:14:57+0200
	JAN DOMINIECKI




